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Championnat Bourgogne Franche Comté Cyclo-cross U17- U17D - U19 - Seniors 2025
dimanche 5 janvier 2025
- Résultats
Pl bas  Nom-prénom Club Licence Année Cat Sér Temps Ecart Tours
1 101 FAMY Louane ALUZE MERCUREY CYCLING TEAM 42710310059 2010 uiz ui7 32:36 - 3
2 102 RIETZ Emma A.C.T. BELFORT 42900360406 2009 U1z Uiy 46:39 +14:03 3
3 103 THUREL Célia EC BOURBONNIEN 42710150208 2009 U1z Uiz 51:06 +18:30 3
4 104 TILLIER Fanny CC VARENNES VAUZELLES 42580100513 2009 Uiz Uiz 37:59 + 1 tour 2
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Pl. Dos
1 114
2 111
3 112
4 110
5 116
6 129
7 130
8 128
9 125
10 119
11 118
12 121
13 123
14 113
15 115
16 117
17 120
18 131
19 133
20 126
21 132
22 127
23 122
24 124

o

dimanche 5 janvier 2025

 Résultats

Nom-prénom
BREUGNOT Julien
BILLET Simon
BOUILLET 3ustin
AUGENDRE COURTOIS Ila EC BOURBONNIEN

CHAMPENQIS Téo
VICHARD Jules
CHYRA Clément
VADAM Julien
PAGET Milo
KIRSCH Théo
DORGNIER Nog
MAIRE Félix
MENYHART Noan
BOURBON Guentin
CAGNAT Timothée
CHARMOILLE Nathan
LUCA Enza
MILLER Noam
HERVOIS Lucas
PELLETIER Jimmy
DURAND Patlin
TROUX Evan
MARGUERIE Milo
MORAND Titouan

Année

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMOM 42390960482 2003
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMORM 423580960406 2009
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMOM 42390960326 2010
42710156176 2010
42250181320 2010
42390330201 2010

Club Licence

VC MORTEAU MONTBENOIT
GUIDCN BLETTERANOIS

CC VARENNES VAUZELLES 42580100152 2009
A.C. RUDIPONTAIN 42250550248 2009
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONM 42390960474 2010
AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200438 2010
A.C.T. BELFORT 42900360393 2010
VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181241 2010
ALC.T. BELFORT 42900360388 2010
CC VARENNES VAUZELLES 42580100363 2010
VELO CLUB D'AUXERRE 42850450341 2010
PROMOTION ANIMATION CYCL. 42891040427 2010
VELQ SPORT CLUB BEAUNQIS 42210460322 2010

EC BOURBONNIEN
EC BOURBONNIEN

VELO CLUB DU SENONAIS

EC BOURBONNIEN
AC. RUDIPONTAIN

VELO CLUB D'AUXERRE

EC BOURBONNIEN

42710150213 2009
42710150202 20069
42891050409 2010
42710150150 2010
42250550261 2010
42850450460 2010
42710150192 2010

Cat

urz
u1?
ui7
Utz
uiz
Uiz
ut?y
uiz
U17
U17
Uiz
U1z
Uiz
Ut7
ui?
u17
ut7
Uiz
U1z
Uiz
ULz
ui7
U7
u17

Sér
U1z
Uiz
Uty
U17
Uiz
u1z
Uiz
U7
17
Uiz
U7
U1z
U7
U1z
Uiz
Iy
Uiz
17
U1z
U1z
Uiz
utz
U1z
U1/

Temps

29:08
29:47
30:02
30:32
30:58
32:12
32:32
32:59
33:05
33:27
33:46
34:19
35:44
38:35
40:03
40:47
41:14
41:14
44:36
30:08
32:39
32:57
33:26
56:49

Championnat Bourgogne Franche Comté Cyclo-cross U17- U17D - U19 - Seniors 2025

Ecart

+(:39

+0:54

+01:24
+01:50
+03:04
+03:24
+03:51
+(3:57
+04:19
+04:38
+05:11
+06:36
+09:27
+10:55
+11:39
+12:06
+12:06
+15:28
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour

Tours

MOR R R R LW W W W W W W W W W

.
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